СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПИРИНЕМСКОЕ»

Пинежского муниципального района

Архангельской области

пятого созыва  (18-е очередное заседание)

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2020 года

№ 116
д. Пиринемь

О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Пиринемское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пиринемское»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Пиринемское» от 03.12.2019 года № 61 «Об утверждении Порядка принятия Советом депутатов муниципального образования «Пиринемское» решений о досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Пиринемское», и применения
иных мер ответственности в случае несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, которые установлены в целях противодействия коррупции» - признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, но не ранее дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования «Пиринемское» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Н.Б. Валькова

Председатель Совета депутатов

В.Т. Осюкова